é''''''''\
\'' "'' h'7 ,

ATA DA REALIZAÇÃO DA 4'
SESSÃO REFERENTE A CONCORRÊNCIA NO 02/2021.DIV

Aos 18 (dezoito) dias do mês de março de 2022. às 08h30min, na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria n' 55 de 16 de Fevereiro de
2022. reuniram-se Deid Junior do Nascimento - Presidente. MacieIManoel Farias da Silvo e
Vanesson Passos De Jesus - membros: para realização da sessão com intuito de abeRura

março de

do invólucro 4 e .proclamação do julgamento da proposta preços referente a
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 02/2021.DIV. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE UMA AGENCIA DE PROPAGANDA PELO PERÍODO DE

(DOZE} MESES, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATiV}DADES REALIZADAS
ÉNTEGRÂDAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO Q ESTUDO, O PLANEIAMENTO, A
CONCEITUAÇÃO. A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERN.A. A
INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA. A COMPRA DE MÉDIA E
A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE, COM O iNTUiTO DE ATENDER AO PRINCIP,lO DA
PUBLICIDADE E AO DIREITO A INFORMAÇÃO. DE DIFUNDIR IDEIAS, PRINCÍPIOS,
INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÜBLICO EM GERAL, EM
CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL NO 12.232/2010, APLICANDO-SE
SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FEDERAIS Na 8.666/1993 E N' 4.680/1965. Do início o
Presidente informou o comparecimento da(s) seguinte(s) licitante(s): 2 - D.E. DE A.
MOREIRA, Inscrita no CNPJ no 14.244.473/0001-49, neste ato representada pelo seu
Proprietário Sr. Daria Edstron de Aguçar Moreira CPF: 1879.549.403-06. O Senhor
Presidente considerando não ter havido interposição de recurso

12

Do
D.E

conforme ata do dia 09 de marco de
representante da licitante presente e colhida sua assinatura na lista de presença, prossegue
com o recebimento e abertura do Invólucro de n' 5, cujas documentos foram disponibilizados
e rubricados pelos membros da CPL e pelo representante das licltante presentes, ando após

licitante encontra-se devidamente HABILITADA. Istoa

exo re$$o da Sessão.
não ter havido interposição de

09 deata do dia
referente ao julgamento

2022 Q identificado o

análise minuciosa
posto, o Senhor Presidente indaga a todos se estão
momento em que todos respondem que

faz constar que

sim". Considerando que a para a presente fase,
resultou apena uma licitante devidamente HABILITADA, o Senhor presidente indaga ao
representante da empresa 2 - D.E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ no 14.244«473/0001-
49. se há intenção de interoosicão de recurso, momento em que o licitante, responde que
não há qualquer intenção e que abre mão dos prazos recursais conforme disposto no aR.
]G9 da Lei Ro8.666/1993, Nada mais havendo a tratar

de comum senso para o resultado,

apena uma

sessão,
deu-se por encerrada a presente
que lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e o único licitante presente
Tianguá - Ceará, em 18 de março de 2022, às Q8h:30mln

do que para constar foi lavrada a presente Ata,

Fun(
Pr- enter

Membro:

Membro:

ÕÕÜIIéãÃO FÍERMÂNENTE DE Urna
Nome

DEID JUNIOR OO NASCIMENTO

MACIEL MÀNOEL FARIAS DA SALVA
LESSON PASSOS DE JESUS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0QO1-20 - CGF: 06.920.167-1 -

Ceará
Pane: (B8) 3671-2888

ASSINATURA
osLICITP

J Ro 07.114.824/0001-31, neste ato
IProcuradar) Sr. Pablo Rafael de

02.629.723-87
D.E. DE A. MOREIRA, inscrita no NPJ Ho

4.244.473/00a1 49, neste ato representada pelo seu
prietário Sr. Daria Edstran de Aguiar Moleira CPF

879.549.403-06.

DEMAIS PARTICIPANTES

NÃO COMPARECEU À SESSÃO

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

62.320-000 - Tianguá Ceará WBIW:tianaua.ce.qQv:b!
Fine: (88) 3671-2888